АДМИНИСТРАЦИЯ  НАДЕЙКОВИЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО   РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25 ноября 2024 года                                                                                      № 38
	О снятии с учета в качестве нуждающегося  в улучшении в жилищных условий

В соответствии с Постановлением Администрации Смоленской области от 28.11.2013 г. №974 «Об утверждении областной государственной программы «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области от 26.03.2014г.  №213 «Об утверждении Порядка организации работы по улучшению жилищных условий молодых семей», на основании  Постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 23.10.2023г. № 490, в связи с достижением 36-летнего возраста Равковского Сергея Михайловича – супруга
Администрация    Надейковичского   сельского   поселения    Шумячского      района

Смоленской  области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Снять с учета в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий Равковского Сергея Михайловича, проживающего по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Зимонино, дом 71, квартира 2, в составе семьи  из четырех человек.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                     И.Г. Лесникова